国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１６回）議事要旨

日 時 平成２５年１２月１９日（木）１０時４０分～１１時１０分

場 所 学長室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，上口理事・事務局長，井筒理事

議 事

１ 報告事項

（１）平成２５年度予算事業仕分けの評価結果及び予算への反映について

上口理事・事務局長から，配付資料１に基づき，平成２５年度予算事業仕分け

の評価結果及び予算への反映について説明が行われ，番号１から１８の項目の対

応について審議の結果，以下の項目番号については次のとおり対応することとさ

れ，それ以外は現状維持として了承された。

番号３ 電子ジャーナル分の削減を行うこととされた。

番号４ 学校教育研究センターの改組に伴い，予算額はゼロとされた。

番号６ 実技教育研究指導センターの廃止に伴い，予算額はゼロとされた。

番号10から12 附属学校運営経費については見直しを行うこととされた。

－以 上－